АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ 2  Ж7Я2. . . № 3 3 ?-
Экз. №  ]_

р.п. Радищево

I
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 06.12.2021 № 741

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 06.12.2021 № 741 «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»
следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «правовыми актами Министерства финансов
Ульяновской области» заменить словами «приказами Отдела финансов
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области»;

2) перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области дополнить строками:

а) строкой 66 следующего содержания:
« 66 530 2 02 25750 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных

районов на реализацию мероприятий по
модернизации школьных систем
образования

б) строки 66-97 считать строками 67-98 соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации А.А.Кутлахметов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О внесении изменении в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 06.12.2021 № 74 1
(заголовок к тексту)

Проект внесён: 16.06.2022 г. отделом финансов Администрации
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо­
вания

Первый заместитель Г лавы
Администрации А.А.Кутлахметов

//.У»
и*(> .
н . г *

Руководитель аппарата фь С.В.Кичигин

•иге
И ' С С

Нее
ччс.

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

Л  С€
9 -&■

#  ОА
( , / Г

Начальник отдела финансов Е.А.Хвесик

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Хвесик Е.А. начальник отдела финансов 2-13-05 ____________________
(фамилия, имя. отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:
О внесении изм. в пост. 741 от 06.12.2021

ЛИСТ РАССЫ ЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от 17 О О

О назначении ответственных за организацию работы по увеличению
налогового потенциала

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
но

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдела Финансов 4 кЬуе51к86@таП.ги
Прокуратура 3 габ(а)и1ргос.ги
Отдел правового обеспечения 3 пгауо!бе1 .гас1@ та 1 1 .ш
Отдел анализа прогнозирования,
мониторинга

3 еЬкопот@уапс1ех.ги

Поселения * окЦаЬг_ас1т(а)та11.то-
огеЬо\у ка@ та 11. ги,
<ЗткпеУ5кое(а)гпаП.ги,
каПпоУ5кое.оо5е1еше(а)
таП.ги,
гас^отозЪиЬСаЭтаП.гн

Контрольно-счётная комиссия 3 Кзр 2022(а)таП.ги

Всего подлежит рассылке 11 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 10 экз.

Реестр составила: Хвесик Е.А.

Передано в рассылку_ н . о е ,  л с г л  _________________________
(лцта, нолпи^Г ~ л ^

Документ поступил на регистрацию ^ 7 . с  (г  . 2022 г. в '   ̂ час. С___

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (3).